40. De Sandre Gasparini, *Il Francescanesimo a Verona*, p. 133.

41. ASVr, *San Fermo Maggiore*, busta 2, perg. 132. Il testamento di frate Florio *de Spersetis* fu redatto dal notaio Bonaventura di Montorio il 7 aprile 1290. Per quanto riguarda la moglie Florio stabilisce quanto segue: *Ego relinco, iudico et dimitto dominam meam sororem Çinçorem uxorem meam in omnibus meis bonis ubicumque sint michi heredem hoc modo, vide-licet quod dicta mea uxor et heres debeat libere et paciffice et sine aliqua molestacione alicuius persone usufruere, habere, tenere et possidere toto tempore vite sue omnia mea bona et possessiones tam mobilles quam immobiles. Et si dicta mea uxor et heres non posset se alimentare de usufructibus et redditibus possessionum mearum, quod ipsa valeat et possit de dictis meis bonis et possessionibus vendere usque ad quantitatem sufficientem sibi in vita sua.*